
 
Belgická 4, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

Tel.: 224 256 844, GSM: 728 342 665 Gramofony, přenosky a příslušenství ( Německo )  

e-mail:info@highend.cz

1.8.2024

Přenoska Cena vč. DPH

Bez přenosky 34 990,-

Ramínko bez přenosky 58 990,-

Přenoska MM Concept V2 63 990,-

Přenoska MM Performer V2 66 990,-

Přenoska MM Artist V2 72 990,-

Přenoska MM Jubilee 76 990,-

Přenoska MM Virtuoso V2 80 990,-

Přenoska MM Maestro V2 85 990,-

Přenoska MM Charisma V2 102 990,-

Přenoska MC Concept 79 990,-

Přenoska MC Concept Signature 91 990,-

Přenoska MC Talisman V2 Gold 102 990,-

Ramínko bez přenosky 77 990,-

Přenoska MM Concept V2 81 990,-

Přenoska MM Performer V2 85 990,-

Přenoska MM Artist V2 91 990,-

Přenoska MM Jubilee 95 990,-

Přenoska MM Virtuoso V2 99 990,-

Přenoska MM Maestro V2 104 990,-

Přenoska MM Charisma V2 121 990,-

Přenoska MC Concept 98 990,-

Přenoska MC Concept Signature 109 990,-

Přenoska MC Talisman V2 Gold 121 990,-

Ramínko bez přenosky 80 990,-

Přenoska MM Concept V2 84 990,-

Přenoska MM Performer V2 87 990,-

Přenoska MM Artist V2 94 990,-

Přenoska MM Jubilee 97 990,-

Přenoska MM Virtuoso V2 102 990,-

Přenoska MM Maestro V2 106 990,-

Přenoska MM Charisma V2 124 990,-

Přenoska MC Concept 101 990,-

Přenoska MC Concept Signature 112 990,-

Přenoska MC Talisman V2 Gold 124 990,-

GRAMOFONY - série Concept Signature Silver a Black

Ramínko
Gramofon bez ramínka

Gramofony inovované série Concept Signature mohou být dodány kompletně osazené popř. bez ramínka či přenosky. Pokud jsou 
objednány jako ucelený komplet - gramofon + ramínko + přenoska, pak jsou dodávány kompletně sestavené a tedy není nutné před 
uvedením do provozu gramofon jakkoli nastavovat. Všechny modely Concept Signature jsou osazeny černým 30mm talířem z 
polyacetalu, automatickou kalibrací otáček s volbou rychlosti 33/45, inovovaným motorem uloženým na speciálním pružném závěsu a 
výstupním kabelem 1,1m s konektory Cinch.

                        Concept Signature Silver                                                  Concept Signature Black

Ramínko Verify Black

Ramínko Satisfy Kardan Signature

Ramínko Profiler Black

Všechny gramofony Concept Signature je možné také osadit jakýmkoliv jiným radiálním ramínkem Clearaudio a také tangenciálním ramínkem TT-5. 
Dále pak jakoukoli jinou přenoskou značky Clearaudio. Ceny na vyžádání.

https://www.facebook.com/HighEndAudioStudio
http://www.highend.cz/


Přenoska Cena vč. DPH

Bez přenosky 41 990,-

Ramínko bez přenosky 65 990,-

Přenoska MM Concept V2 69 990,-

Přenoska MM Performer V2 73 990,-

Přenoska MM Artist V2 79 990,-

Přenoska MM Jubilee 83 990,-

Přenoska MM Virtuoso V2 87 990,-

Přenoska MM Maestro V2 92 990,-

Přenoska MM Charisma V2 109 990,-

Přenoska MC Concept 85 990,-

Přenoska MC Concept Signature 97 990,-

Přenoska MC Talisman V2 Gold 109 990,-

Ramínko bez přenosky 84 990,-

Přenoska MM Concept V2 88 990,-

Přenoska MM Performer V2 91 990,-

Přenoska MM Artist V2 97 990,-

Přenoska MM Jubilee 101 990,-

Přenoska MM Virtuoso V2 105 990,-

Přenoska MM Maestro V2 111 990,-

Přenoska MM Charisma V2 127 990,-

Přenoska MC Concept 104 990,-

Přenoska MC Concept Signature 116 990,-

Přenoska MC Talisman V2 Gold 127 990,-

Ramínko bez přenosky 87 990,-

Přenoska MM Concept V2 91 990,-

Přenoska MM Performer V2 94 990,-

Přenoska MM Artist V2 100 990,-

Přenoska MM Jubilee 104 990,-

Přenoska MM Virtuoso V2 108 990,-

Přenoska MM Maestro V2 113 990,-

Přenoska MM Charisma V2 130 990,-

Přenoska MC Concept 107 990,-

Přenoska MC Concept Signature 119 990,-

Přenoska MC Talisman V2 Gold 130 990,-

Proffesional 
Power 12V

Vysoce kvalitní napájecí zdroj vyvinutý jako kvalitnější náhrada 
standardně dodávaných zdrojů, přináší podstatně větší filtraci napětí, 
vhodný pro všechny modely řady Concept Signature, černý nebo 
stříbrný 14 990,-

Smart Power 12V Akumulátorový zdroj rozměrově i designem koncipovaný pro všechny 
gramofony serie Concept a Performance DC, zaručí 24-hodinový 
provoz gramofonu na stejnosměrný proud, černý nebo stříbrný

21 990,-

Concept Clamp Aluminiové středové závaží, teflonová vložka v otvoru pro středový 
trn, váha 215g, průměr 75mm

3 190,-

Prachový kryt 
Concept 
Signature

Transparentní akrylátový prachový kryt pro všechny modely 
gramofonu gramofon Concept, vnitřní rozměry krytu jsou 442 x 372 
x 143 mm

4 890,-

Ramínko Verify Black

Ramínko Satisfy Kardan Signature

Ramínko Profiler Black

Všechny gramofony Concept Signature je možné také osadit jakýmkoliv jiným radiálním ramínkem Clearaudio a také tangenciálním ramínkem TT-5. 
Dále pak jakoukoli jinou přenoskou značky Clearaudio. Ceny na vyžádání.

GRAMOFONY - série Concept Signature Wood a Dark Wood

Gramofon bez ramínka

                         Concept Signature Wood                                              Concept Signature Dark Wood

Ramínko



Přenoska Cena vč. DPH

Bez přenosky 49 990,-

Ramínko bez přenosky 73 990,-

Přenoska MM Concept V2 78 990,-

Přenoska MM Performer V2 81 990,-

Přenoska MM Artist V2 87 990,-

Přenoska MM Jubilee 91 990,-

Přenoska MM Virtuoso V2 95 990,-

Přenoska MM Maestro V2 100 990,-

Přenoska MM Charisma V2 117 990,-

Přenoska MC Concept 95 990,-

Přenoska MC Concept Signature 106 990,-

Přenoska MC Talisman V2 Gold 117 990,-

Ramínko bez přenosky 91 990,-

Přenoska MM Concept V2 95 990,-

Přenoska MM Performer V2 99 990,-

Přenoska MM Artist V2 105 990,-

Přenoska MM Jubilee 109 990,-

Přenoska MM Virtuoso V2 113 990,-

Přenoska MM Maestro V2 118 990,-

Přenoska MM Charisma V2 135 990,-

Přenoska MC Concept 112 990,-

Přenoska MC Concept Signature 123 990,-

Přenoska MC Talisman V2 Gold 134 990,-

Ramínko bez přenosky 94 990,-

Přenoska MM Concept V2 98 990,-

Přenoska MM Performer V2 102 990,-

Přenoska MM Artist V2 108 990,-

Přenoska MM Jubilee 111 990,-

Přenoska MM Virtuoso V2 116 990,-

Přenoska MM Maestro V2 121 990,-

Přenoska MM Charisma V2 137 990,-

Přenoska MC Concept 115 990,-

Přenoska MC Concept Signature 126 990,-

Přenoska MC Talisman V2 Gold 137 990,-

Quadro Clamp těžké nerezové středové závaží, teflonová vložka v otvoru pro 
středový trn, váha 215g, průměr 75mm

5 790,-

Prachový kryt Akrylátový prachový kryt pro gramofony Emotion, vnější rozměry 
krytu jsou 440 x 360 x 147 mm

6 490,-

Gramofon bez ramínka

Ramínko Verify Carbon

GRAMOFONY - série Emotion SE
Gramofon s masivním tělem z matného akrylátu, talíř také z matného akrylátu a s 28mm vysokým akrylovým talířem, na rozdíl od 
podobných gramofonů je model Emotion osazen CMB magnetickým ložiskem, které výrazně snižuje hluk ložiska, dále masivními 
nastavitelnými antirezonančními nožičkami, masivní ramínkovou bází a hlavně pružně uloženým synchronním motorem v masivní 
kovové skříni, gramofon lze osadit jakýmkoliv radiálním ramínkem Clearaudio nebo tangenciálním ramínkem Clearaudio TT-5 a 
samozřejmě jakoukoliv přenoskou Clearaudio

                                                                                  Emotion SE

Ramínko

Gramofon Emotion SE je možné také osadit jakýmkoliv jiným radiálním ramínkem Clearaudio a také tangenciálním ramínkem TT-5. Dále pak jakoukoli 
jinou přenoskou značky Clearaudio. Ceny na vyžádání.

Ramínko Satisfy Kardan Silver Carbon

Ramínko Profiler Silver



Přenoska Cena vč. DPH

Bez přenosky 64 990,-

Ramínko bez přenosky 88 990,-

Přenoska MM Artist V2 102 990,-

Přenoska MM Maestro V2 115 990,-

Přenoska MC Talisman V2 Gold 132 990,-

Ramínko bez přenosky 99 990,-

Přenoska MM Artist V2 113 990,-

Přenoska MM Maestro V2 126 990,-

Přenoska MC Talisman V2 Gold 143 990,-

Ramínko bez přenosky 109 990,-

Přenoska MM Artist V2 122 990,-

Přenoska MM Maestro V2 135 990,-

Přenoska MC Talisman V2 Gold 152 990,-

Ramínko bez přenosky 125 990,-

Přenoska MM Artist V2 137 990,-

Přenoska MM Maestro V2 151 990,-

Přenoska MC Talisman V2 Gold 167 990,-

Ramínko bez přenosky 133 990,-

Přenoska MM Artist V2 145 990,-

Přenoska MM Maestro V2 159 990,-

Přenoska MC Talisman V2 Gold 175 990,-

Quadro Clamp těžké nerezové středové závaží, teflonová vložka v otvoru pro 
středový trn, váha 215g, průměr 75mm

5 790,-

Swing Base V případě osazení ramínkem TT5 je vhodné doplnit kombinaci o 
otočnou bázi, která umožní otočení ramínka o 90°a tim jednodušší 
manipulaci s gramodeskou 14 990,-

Prachový kryt 
radiální ramínko

Akrylátový prachový kryt pro gramo Performance DC s radiálním 
ramínkem, vnitřní rozměry krytu jsou 460 x 367 x 166 mm

7 990,-

Prachový kryt 
ramínko TT5

Akrylátový prachový kryt pro gramo Performance DC s tangenciálním 
ramínkem TT5, vnitřní rozměry krytu jsou 460 x 367 x 200 mm

9 690,-

Gramofony série Performance DC jsou nabízeny v mnoha barevných kombinacích šasi, sendvičových desek a talíře. Gramofony je možné 
osadit libovolným radiálním ramínkem Clearaudio nebo tengenciálním ramínkem TT5. Je také možná příprava pro ramínko jiného 
výrobce (výrobce a model nunto specifikovat). Gramofony jsou osazeny 40mm silným talířem z polyacetalu (černý) nebo akrylátu 
(transparentní), vždy v kombinaci s keramicko-magnetickým ložiskem CMB. Otáčky 33/45/78 lze volit tlačítky na horním panelu 
gramofonu. Precizní synchroní motor pohání subtalíř pomocí plochého gumového řemínku. Masivní tělo je osazeno třemi antivibračními 
nožičkami s možností seřízení výšky. K dispozici je jakákoli kombinace šasi (dřevěné, černé n. stříbrné) se sendvičovými deskami několika 
odstínů (černá, stříbrná n. růžově-zlatá) a mnoha ramínky - ceny kalkulovány dle zvolené kombinace. Níže je uvedeno několik příkladů. 
Gramofony Performance DC nejsou sestaveny z výroby.

Ramínko Satisfy Kardan Silver nebo Black

Ramínko Profiler Silver nebo Black

Ramínko Tracer Silver nebo Black

Ramínko TT5 Silver nebo Black

GRAMOFONY - série Performance DC

Gramofon bez ramínka

Ramínko Verify Silver Carbon

                       Performance DC Black / Silver Chassis                    Performance DC Silver / Silver Chassis

                       Performance DC Black / Black Chassis                      Performance DC Silver / Black Chassis

Ramínko



Přenoska Cena vč. DPH

Bez přenosky 74 990,-

Ramínko bez přenosky 109 990,-

Přenoska MM Maestro V2 135 990,-

Ramínko bez přenosky 134 990,-

Přenoska MM Maestro V2 159 990,-

Ramínko bez přenosky 143 990,-

Přenoska MM Maestro V2 167 990,-

Přenoska Cena vč. DPH

Bez přenosky 76 990,-

Ramínko bez přenosky 109 990,-

Přenoska MM Maestro V2 135 990,-

Ramínko bez přenosky 135 990,-

Přenoska MM Maestro V2 159 990,-

Přenoska Cena vč. DPH

Bez přenosky 94 990,-

Ramínko bez přenosky 129 990,-

Přenoska MM Maestro V2 154 990,-

Ramínko bez přenosky 154 990,-

Přenoska MM Maestro V2 179 990,-

Ramínko TT5 Silver nebo Black

                                                 Performance DC Rose Gold / Black Chassis

Gramofon bez ramínka

                       Performance DC Black / Wood Chassis                    Performance DC Silver / Wood Chassis

             Performance DC Black / Dark Red Wood Chassis             Performance DC Silver / Dark Red Wood Chassis

Ramínko

Ramínko Satisfy Kardan Silver nebo Black

Ramínko Tracer Silver nebo Black

Gramofon bez ramínka

Ramínko Satisfy Kardan Silver nebo Black

Ramínko Tracer Silver nebo Black

Gramofon bez ramínka

Ramínko Satisfy Kardan Silver nebo Black

Ramínko Tracer Silver nebo Black

Ramínko

Ramínko

                                                 Performance DC Rose Gold / Dark Red Wood Chassis

GRAMOFONY - série Performance DC

Další individuální kombinace těla gramofonu, raménka a přenosky jsou samozřejmě možné - ceny na vyžádání



Přenoska Cena vč. DPH

Bez přenosky 174 990,-

Ramínko bez přenosky 211 990,-

Přenoska MM Maestro V2 234 990,-

Přenoska MM Charisma V2 249 990,-

Přenoska MC Concerto V2 275 990,-

Přenoska MC Stradivari V2 302 990,-

Ramínko bez přenosky 232 990,-

Přenoska MM Charisma V2 272 990,-

Přenoska MC Concerto V2 297 990,-

Ramínko bez přenosky 305 990,-

Přenoska MM Charisma V2 344 990,-

Přenoska MC Concerto V2 369 990,-

Ramínko bez přenosky 255 990,-

Přenoska MM Charisma V2 294 990,-

Přenoska MC Stradivari V2 344 990,-

Přenoska Cena vč. DPH

Bez přenosky 189 990,-

Ramínko bez přenosky 225 990,-

Přenoska MM Maestro V2 248 990,-

Přenoska MM Charisma V2 265 990,-

Přenoska MC Concerto V2 289 990,-

Přenoska MC Stradivari V2 317 990,-

Ramínko bez přenosky 247 990,-

Přenoska MM Charisma V2 286 990,-

Přenoska MC Concerto V2 311 990,-

Ramínko bez přenosky 321 990,-

Přenoska MM Charisma V2 358 990,-

Přenoska MC Concerto V2 383 990,-

Ramínko bez přenosky 269 990,-

Přenoska MM Charisma V2 308 990,-

Přenoska MC Stradivari V2 359 990,-

Prachový kryt Akrylátový prachový kryt pro gramofon Ovation, vnitřní rozměry 
krytu jsou 460 x 367 x 166 mm

11 490,-

Ramínko Clarify

Ramínko Tracer Silver

Ramínko Universal Black

Ramínko TT5 Silver vč. Swing Base

                                                                     Ovation Black / Black Chassis

Ramínko
Gramofon bez ramínka

Ramínko TT5 Silver vč. Swing Base

Ramínko Universal Silver

                                                                      Ovation Silver / Wood Chassis

Ramínko

GRAMOFONY - série Ovation

Ramínko Tracer Silver

Ramínko Clarify

Gramofon bez ramínka

Gramofony serie Ovation jsou založeny na speciálně konstruovaném antirezonančním těle, které je složeno z antivibračních materiálů 
sendvičově sevřených v deskách z AMG slitiny a vyplněno 100 000 malých ocelových kuliček, součástí jedinečné konstrukce je vysoce 
kvalitní DC motor jehož otáčky jsou kontrolovány a řízeny opickým senzorem, 40mm vysoký talíř z polyacetalu s CMB magnetickým 
ložiskem. Možno osadit jakýmkoli radiálním ramínkem Clearaudio nebo tangenciálním ramínkem TT5



Přenoska Cena vč. DPH

Bez přenosky 147 990,-

Ramínko bez přenosky 169 990,-

Přenoska MM Artist V2 179 990,-

Přenoska MC Concept 188 990,-

Ramínko bez přenosky 190 990,-

Přenoska MM Virtuoso V2 209 990,-

Přenoska MC Concept Signature 219 990,-

Ramínko bez přenosky 206 990,-

Přenoska MC Talisman V2 Gold 246 990,-

Přenoska Cena vč. DPH

Bez přenosky 149 990,-

Ramínko bez přenosky 170 990,-

Přenoska MM Artist V2 182 990,-

Přenoska MC Concept 189 990,-

Ramínko bez přenosky 208 990,-

Přenoska MM Virtuoso V2 226 990,-

Přenoska MC Talisman V2 Gold 248 990,-

Ramínko bez přenosky 215 990,-

Přenoska MC Talisman V2 Gold 256 990,-

Přenoska Cena vč. DPH

Bez přenosky 174 990,-

Ramínko bez přenosky 216 990,-

Ramínko bez přenosky 232 990,-

Gramofon bez ramínka

Gramofon bez ramínka

                                                                      Innovation Basic Wood

Ramínko

Ramínko Profiler Silver

Ramínko Tracer Silver

Ramínko Verify Silver Carbon

Ramínko Profiler Silver

Ramínko Tracer Silver

Ramínko Verify Black

Ramínko Tracer Black

Innovation Basic je ekonomická verze gramofonu Innovation, má jen jednoduché sendvičové tělo a nižší - 38mm vysoký talíř, který může 
být černý z polyacetalu nebo transparentní z akrylátu, gramofon je osazen keramicko-magnetickým ložiskem, které radikálně snižuje 
hluk ložiska, tělo gramofonu může být ve verzi wood se stříbrnými AMG deskami, černě lakované s černými sendvičovými deskami, 
popřípadě v premiové verzi s bílým nebo červeným lakováním, stejně jako referenční modely,  gramofony Innovation Basic lze osadit 
jakýmkoliv tangenciálním nebo radiálním ramínkem Clearaudio, rychlosti otáčení 33/45/78, stavitelné hroty umožňují přesné vyvážení 
gramofonu, externí napájecí adaptér

                                                                      Innovation Basic Black

Ramínko

                                                                      Innovation Basic Colour Edition

Ramínko
Gramofon bez ramínka

U všech gramofonů řady Innovation Basic je možná individuální kombinace těla gramofonu, raménka a přenosky - ceny na vyžádání

Ramínko TT5 Black

GRAMOFONY - série Innovation Basic



Přenoska Cena vč. DPH

Bez přenosky 191 990,-

Ramínko bez přenosky 212 990,-

Přenoska MM Artist V2 222 990,-

Přenoska MC Concept 230 990,-

Ramínko bez přenosky 233 990,-

Přenoska MM Virtuoso V2 251 990,-

Přenoska MC Concept Signature 262 990,-

Ramínko bez přenosky 249 990,-

Přenoska MC Talisman V2 Gold 288 990,-

Přenoska Cena vč. DPH

Bez přenosky 195 990,-

Ramínko bez přenosky 215 990,-

Přenoska MM Artist V2 225 990,-

Přenoska MC Concept 233 990,-

Ramínko bez přenosky 237 990,-

Přenoska MM Virtuoso V2 255 990,-

Přenoska MC Concept Signature 265 990,-

Ramínko bez přenosky 261 990,-

Přenoska MC Talisman V2 Gold 299 990,-

Přenoska Cena vč. DPH

Bez přenosky 224 990,-

Ramínko bez přenosky 265 990,-

Ramínko bez přenosky 281 990,-

Prachový kryt Akrylátový prachový kryt pro gramofon Innovation Basic a 
Innovation Compact, vnitřní rozměry krytu jsou 550 x 480 x 235 
mm

19 490,-

Gramofony serie Innovation Compact mají stejně jako modely Basic jen jednoduché tělo avšak talíř je vysoký 70mm a jeho otáčky jsou 
snímány IR paprskem, který řídí otáčky synchronního vysokotáčkového motorku, součástí je keramicko-magnetické ložisko,  tělo 
gramofonu může být ve verzi wood se stříbrnými AMG deskami, černě lakované s černými deskami, popřípadě ve verzi s bílým nebo 
červeným lakováním, gramofon je možné osadit jakýmkoliv tangenciálním nebo radiálním ramínkem Clearaudio

                                                                      Innovation Compact Wood

Ramínko
Gramofon bez ramínka

Ramínko Verify Silver Carbon

Ramínko Profiler Silver

Ramínko Tracer Silver

                                                                      Innovation Compact Black

Ramínko
Gramofon bez ramínka

Ramínko Verify Black

Ramínko Profiler Black

Ramínko TT5 Black

                                                                      Innovation Compact Colour Edition

Ramínko
Gramofon bez ramínka

Ramínko Profiler Silver

Ramínko Tracer Silver

U všech gramofonů řady Innovation Compact je možná individuální kombinace těla gramofonu, raménka a přenosky - ceny na vyžádání

GRAMOFONY - série Innovation Compact



Přenoska Cena vč. DPH

Bez přenosky 279 990,-

Ramínko bez přenosky 334 990,-

Přenoska MM Maestro V2 354 990,-

Přenoska MC Talisman V2 Gold 371 990,-

Ramínko bez přenosky 409 990,-

Přenoska MC Stradivari V2 494 990,-

Ramínko bez přenosky 414 990,-

Přenoska MC da Vinci V2 544 990,-

Přenoska Cena vč. DPH

Bez přenosky 294 990,-

Ramínko bez přenosky 349 990,-

Přenoska MM Charisma V2 384 990,-

Přenoska MC Concerto V2 409 990,-

Ramínko bez přenosky 424 990,-

Přenoska MC Stradivari V2 509 990,-

Ramínko bez přenosky 534 990,-

Přenoska MC da Vinci V2 664 990,-

Přenoska Cena vč. DPH

Bez přenosky 329 990,-

Ramínko bez přenosky 384 990,-

Ramínko bez přenosky 399 990,-

Prachový kryt Akrylátový prachový kryt pro gramofony Innovation

21 490,-

                                                                      Innovation Wood

Ramínko
Gramofon bez ramínka

Ramínko Tracer Silver

Ramínko Universal

Ramínko TT3 Silver - DSW

Referenční gramofony Innovation jsou charakteristické masivní a precizně provedenou konstrukcí, což je dvojnásobné sendvičové tělo, 
kompletní talíř má výšku 90mm a je složen z 20mm vysokého kovového subtalíře a vlastního talíře vysokého 70mm, promyšlené 
magneticko-keramické bezkuličkové ložisko a řízení otáček pomocí IR paprsku, gramofon je možné osadit jakýmkoliv tangenciálním nebo 
radiálním ramínkem Clearaudio, rychlosti otáčení 33/45/78 jsou voleny tlačítky na motoru.

                                                                      Innovation Black

Ramínko
Gramofon bez ramínka

Ramínko Tracer Black

Ramínko Universal

Ramínko TT2 Black

                                                                      Innovation Colour Edition

Ramínko

Také u všech gramofonů řady Innovation je možné tělo gramofonu, raménko a přenosku individuálně kombinovat - ceny na vyžádání

GRAMOFONY - série Innovation

Gramofon bez ramínka

Ramínko Tracer Silver

Ramínko Universal Silver



Přenoska Cena vč. DPH

Bez přenosky 739 990,-

Ramínko bez přenosky 857 990,-

Přenoska MC Talisman V2 Gold 879 990,-

Přenoska MC Concerto V2 904 990,-

Přenoska MC da Vinci V2 979 990,-

Ramínko bez přenosky 969 990,-

Přenoska MC Stradivari V2 1 049 990,-

Přenoska MC da Vinci V2 1 089 990,-

Ramínko bez přenosky 1 499 990,-

Přenoska MC da Vinci V2 1 599 990,-

Přenoska MC Titanium V2 1 669 990,-

Přenoska Cena vč. DPH

Bez přenosky 789 990,-

Ramínko bez přenosky 904 990,-

Přenoska MC Talisman V2 Gold 929 990,-

Přenoska MC Concerto V2 954 990,-

Přenoska MC da Vinci V2 1 024 990,-

Ramínko bez přenosky 909 990,-

Přenoska MC Stradivari V2 984 990,-

Přenoska MC da Vinci V2 1 029 990,-

Ramínko bez přenosky 1 599 990,-

Přenoska MC da Vinci V2 1 729 990,-

Přenoska MC Titanium V2 1 799 990,-

Referenční série gramofonů Master Innovation je velmi sofistikovanou konstrukcí založenou na zcela odděleném pohonu od vlastního 
talíře, spodní patro gramofonu je poháněno zcela přesným synchronním vysokootáčkovým motorem, jehož otáčky jsou řízeny IR 
paprskem, takto poháněný talíř je magneticky (bezkontaktně) spojen se spodním talířem vrchního patra, tělo gramofonu může být ve 
verzi wood se stříbrnými AMG deskami, černě lakované s černými sendvičovými deskami, popřípadě v premiové verzi s bílým nebo 
červeným lakováním, vlastní vrchní talíř má výšku 70mm a je podpořen masivním kovovým talířem, součástí je velmi promyšlené 
magneticko-keramické ložisko, gramofon je možné osadit jakýmkoliv ramínkem Clearaudio, rychlosti otáčení 33/45/78 jsou voleny 
tlačítky na motoru.

GRAMOFONY - série Master Innovation

Gramofon bez ramínka

Gramofon bez ramínka

Ramínko TT1-MI Black

Ramínko TT3-DSW

Ramínko Universal 9" Black

Ramínko Universal 9" Silver

Ramínko TT2

Ramínko TT1-MI Wood

Ramínko

                                                                     Master Innovation Wood

Ramínko

                                                                     Master Innovation Wood



Přenoska Cena vč. DPH

Bez přenosky 899 990,-

Ramínko bez přenosky 939 990,-

Přenoska MC Talisman V2 Gold 959 990,-

Přenoska MC Concerto V2 984 990,-

Ramínko bez přenosky 999 990,-

Přenoska MC Talisman V2 Gold 1 034 990,-

Přenoska MC Concerto V2 1 059 990,-

Ramínko bez přenosky 1 019 990,-

Přenoska MC Stradivari V2 1 089 990,-

Přenoska MC da Vinci V2 1 134 990,-

Patra v provedení wood v kombinaci s černými nebo stříbrnými AMG 
sendvičovými deskami a aluminiovými nohami ve stejné barvě

265 990,-

Černě lakované nohy, jednotlivá patra stojanu jsou na bocích černě 
lakované a sevřené v černých AMG kovových deskáchi

287 990,-

Verze stojanu s bíle lakovanými patry pro gramofony Colour Edition

329 990,-

Ramínko Tracer Silver

Masivní stojany pod všechny gramofony série Innovation, stojany je sestaveny ze stejných materiálů jako gramofony a tím s 
gramofonem tvoří jedinečný celek. Vysoká hmotnst stojanu zaručuje maximální eliminaci jakýchkoli vibrací a zároveň je možné do 
stojanu umístít předzesilovč nebo síťový filtr

STOJANY PRO GRAMOFONY SERIE INNOVATION

U všech gramofonů řady Master Innovation je možná individuální kombinace těla gramofonu, raménka a přenosky - ceny na vyžádání

Innovation Stand Wood Black / Silver

Innovation Stand Black

Innovation Stand Colour Edition

                                                                   Master Innovation Colour Edition

GRAMOFONY - série Master Innovation - pokračování

Ramínko
Gramofon bez ramínka

Ramínko Universal 9" Black

Ramínko TT3-DSW



Přenoska Cena vč. DPH

Bez přenosky 479 990,-

Ramínko bez přenosky 604 990,-

Přenoska MC Talisman V2 Gold 634 990,-

Přenoska MC Concerto V2 659 990,-

Přenoska MC Jubilee 704 990,-

Ramínko bez přenosky 569 990,-

Přenoska MC Talisman V2 Gold 599 990,-

Přenoska MC Stradivari V2 649 990,-

Přenoska MC da Vinci V2 699 990,-

Ramínko bez přenosky 714 990,-

Přenoska MC Talisman V2 Gold 744 990,-

Přenoska MC Stradivari V2 794 990,-

Přenoska MC Titanium V2 899 990,-

Přenoska Cena vč. DPH

Bez přenosky 749 990,-

Ramínko bez přenosky 854 990,-

Přenoska MC Talisman V2 Gold 889 990,-

Přenoska MC Concerto V2 914 990,-

Přenoska MC Jubilee 964 990,-

Ramínko bez přenosky 829 990,-

Přenoska MC Talisman V2 Gold 854 990,-

Přenoska MC Stradivari V2 909 990,-

Přenoska MC da Vinci V2 954 990,-

Ramínko bez přenosky 979 990,-

Přenoska MC Talisman V2 Gold 999 990,-

Přenoska MC Stradivari V2 104 990,-

Přenoska MC Titanium V2 114 990,-

Ramínko TT2

                                                                             Master Jubilee

Ramínko
Gramofon bez ramínka

Ramínko Universal 9" Black

Ramínko TT3-RCA Black

Ramínko TT2

Ramínko Universal 9" Black

Ramínko TT3-RCA Black

                                                                           Reference Jubilee

Ramínko
Gramofon bez ramínka

GRAMOFONY - série Reference Jubilee
Gramofon Reference Jubilee je limitovaná edice referenčního gramofonu, který je vyráběn k výročí 40-ti let existence firmy Clearaudio. 
Konstrukcí připomínající gramofon vyráběný v minulosti, je však vybaven všemi nejmodernějšími technologiemi, jako kupříkladu 
inovované keramicko-magnetické ložisko, složený talíř z 20mm silného kovového subtalíře a 70mm vysokého talíře z černého 
polyacetalu, externí motor je ovládán elektronickými obvody řízenými IR snímáním otáček umístěnými v těle gramofonu. Otáčky 
33/45/78 lze volit tlačíty na těle gramofonu. Gramofon je je vhodné osadit tangenciálním ramínkem TT-3 v černé barvě, nicméně lze 
zkombinovat i s klasickým radiálním ramínkem. Druhá ramínková báze taktéž umožňuje osazení druhým ramínkem. Vhodným 
doplněním gramofonu Jubilee je designově shodná špičková MC přenoska Jubilee. Součástí dodávaného příslušenství k tomuto 
gramofonu je také síťový zdroj Professional Power 24V.



Typ Cena vč. DPH

State Of the Art - referenční stojanový gramofon s unikátním 
designem, sofistikovaná plovoucí konstrukce pro maximální eliminaci 
vibrací z okolního prostředí, přesné vyvážení je realizováno pomocí 
masivního závaží a zemské přitažlivosti, přesné elektronické řízení 
otáček 33/45/78, masivní konstrukce stojanu - 300kg, vlastní tělo 
gramofonu z akrylátu,  masivní akrylátový talíř, magnetické oddělení 
pohonu - nulový přenos vibrací z motoru, fixní tangenciální ramínko 
TT1, masivní středové závaží, referenční přenoska Goldfinger 
Statement, barevné provedení nerez/dřevo

4 700 000,-

Totožný gramofon jen v barevném provedení nerez/černý klavírní lak

5 000 000,-

Výroční edice gramofonu Statement v barevné kombinaci nerez / bílý 
klavírní lak 

5 500 000,-

Statement Colour Edition 2022

Statement Wood

Statement Black

GRAMOFON  Statement



Typ Cena vč. DPH

Referenční tangenciální ramínko určené pro gramofony Master 
Innovation a Innovation, masivní kovová báze,  barevné provedení: 
černé/wood nebo stříbrné/wood 699 990,-

Totožné ramínko jen v berevném provedení s tělem opatřeného 
černým klavírním lakem 729 990,-

Clearaudio TT2 Masivní tangenciální ramínko, extrémně stabilní, pojezdový vozíček se 
pohybuje po dvou skleněných tyčinkách, masivní kovová báze, 2m 
kabel Sixtream s konektory RCA-Cinch, stříbrné nebo černé

254 990,-

Výtečné tangenciální ramínko, kovová masivní báze, osazené RCA-
Cinch zásuvkami, stříbrné nebo černé 104 990,-

Totožné ramínko s 1m kabelem Sixtream / RCA-Cinch 122 990,-

Totožné ramínko s 1,5m kabelem Sixtream / RCA-Cinch 124 990,-

Totožné ramínko s 1m kabelem Silver Wire / RCA-Cinch 139 990,-

Totožné ramínko s 1,5m kabelem Silver Wire / RCA-Cinch 144 990,-

Clearaudio TT5 Rigidní tangenciální ramínko, snadná obsluha, cena včetně kovové 
báze, 1,1m dlouhý kabel Sixtream s konektory RCA-Cinch, barevné 
provedení: černé nebo stříbrné 71 990,-

Swing Base Otočná báze pro ramínko TT5 umožňující jeho otočení o 90°, černá 
nebo stříbrná 14 990,-

Unity "State of the Art" mezi radiálními ramínky, možnost zcela exaktního 
nastavení ve všech třech osách, jednobodová ložisko, patentovaná 
magnetická stabilizace, karbonové monocoque rameno, stříbrné nebo 
černé

374 990,-

Masivní radiální ramínko s možností precizního nastavení všech 
provozních hodnot, délka ramínka 9", magnetický antiskating,  
rameno z karbonu, 1,1m kabel Sixtream s konektory RCA-Cinch, 
barva stříbrné nebo černé 139 990,-

Totožné ramínko jen v 12" provedení 147 990,-

Ramínko Universal 9" osazené konektorem TAC (DIN), v příslušenství 
1,1m kabel Sixtream TAC / Cinch 144 990,-

Totožné ramínko jen v 12" provedení 153 990,-

Tracer Spolehlivé radiální ramínko s ojedinělou koncepcí uložení, 
minimalistický design, snadné nastavení, 1,1m kabel Sixtream s 
konektory RCA-Cinch, barevné provedení stříbrné nebo černé

63 990,-

Profiler Radiální ramínko se zcela novou koncepcí uložení, minimalistický 
design, 1,1m kabel Direct Wire s konektory RCA-Cinch, barevné 
provedení stříbrné nebo černé, dostupné 4Q/2022

47 990,-

Satisfy Kardan 
Carbon

Radiální ramínko s kevralovým ramenem, klasické ložiskové uložení, 
dodáváno s 1,1m kabelem Direct Wire 44 990,-

Satisfy Kardan 
Signature

Totožné ramínko s duralovým ramenem a kompletně černým 
designem, vhodné pro Concept Signature 44 990,-

Satisfy Kardan 
Aluminium

Totožné ramínko jen v provedení s černým nebo stříbrným 
duralovým ramenem, tělo pouze stříbrné 37 990,-

Clarify Radiální ramínko s kevralovým ramenem, bezkontaktní magnetické 
uložení, sofistikované nastavení vyvážení, dodáváno v provedení s 
1,1m kabelem Direct Wire osazeným konektory Cinch, pouze stříbrné

41 990,-

Verify Silver 
Carbon

Základní radiální ramínko s magnetickým uložením, kevlarové 
rameno, dodáváno v provedení s 1,1m kabelem Direct Wire, stříbrné

26 490,-

Verify Black Základní radiální ramínko s magnetickým uložením, černé duralové 
rameno, dodáváno v provedení s 1,1m kabelem Direct Wire - pro 
gramofony Concept, tělo pouze stříbrné

25 490,-

VTA-Lifter Regulátor VTA pro radiální ramínka  - Universal, Magnify, Unify, 
Satisfy, Clarify a Verify, precizní regulace v krocích po 1/100mm, 
stříbrný nebo černý

17 990,-

Universal

Všechna ramínka, která jsou dodávána s fixním kabelem je nyní také možné osadit konektory XLR za příplatek 5 000,- Kč.

Clearaudio TT3

Pro všechna ramínka Clearaudio i pro ramínka jiných výrobců je nabízen široký sortiment ramínkových bází - ceny na vyžádání.

GRAMOFONOVÁ  RAMÍNKA
Clearaudio TT1-
MI



Typ Cena vč. DPH

Diamond Jubilee Nová "state of the art" MC přenoska, zcela nová konstrukce magnetů 
a cívek, nový tvar broušení diamantového hrotu - více informací a 
technicé údaje budou brzo následovat

625 000,-

Goldfinger 
Statement

Přenoska s tělem z 18-ti karátového zlata, na čele přenosky pravý 
diamant, cívky z 24-karátového zlata, 12 magnetů v kruhové 
konfiguraci, chvějka - bor, diamantový hrot Micro-HD, váha 17g, 
výst.napětí 0,9mV 379 990,-

Titanium V2 Přenoska s tělem z titanu, cívky z 24-karátového zlata, chvějka - bor, 
diamantový hrot Micro-HD, dynamický rozsah 95dB, váha 9g, 
výst.napětí 0,8mV

219 990,-

da Vinci V2 Přenoska s tělem z aluminia s 30 mikronů silným pláštěm z keramiky, 
cívky z 24 k zlata, chvějka - bor, diamantový hrot Micro-HD, váha 7g, 
výst.napětí 0,8mV

149 990,-

Jubilee Limitovaná edice přenosky vyrobené k 40. výročí frmy Clearaudio

124 990,-

Stradivari V2 Přenoska s tělem z extrémně tvrdého ebonu, cívky z 24-karátového 
zlata, chvějka - bor, diamantový hrot Micro-HD, dynamický rozsah 
90dB, váha 7g, výst.napětí 0,7mV

101 990,-

Concerto V2 Přenoska s tělem z fernambukového dřeva, cívky z 24-karátového 
zlata, chvějka - bor, diamantový hrot Micro-HD, váha 7g, výst.napětí 
0,7mV

73 990,-

Talisman V2 Gold Přenoska s tělem z ebonu, cívky z 99,9% mědi, chvějka - boron Prime 
Line, eliptický diamantový hrot, váha 10g, výst.napětí 0,5mV

47 990,-

MC Concept 
Signature

Premiová verze MC přenosky MC Concept, pečlivě testovaná a 
selektovaná z pohledu vysoké přesnosti souběhu kanálů a vysokého 
odstupu kanálů 35 990,-

MC Concept Cenově dostupná MC přenoska, cívky z 99,9% mědi, chvějka - boron, 
eliptický diamantový hrot, váha 8g, výst.napětí 0,42mV

23 990,-

Typ Cena vč. DPH

Prestižní MM přenoska s tělem z ebenového dřeva, boronová chvějka 
a diamantový hrot Micro-HD stejné totožné jako v Goldfinger 
Statement 47 990,-

Výměna chvějky s hrotem u přenosky Charisma V2 31 990,-

Masivní tělo z ebenového dřeva, výstupní napětí 3,6mV, odstup 
kanálů 30dB, souběh kanálů min. 0,2dB, boronová chvějka, 
diamantový hrot Micro-HD, váha přenosky 8,4g 29 990,-

Výměna chvějky s hrotem u přenosky Maestro V2 19 990,-

Masivní tělo z ebenového dřeva, výstupní napětí 3,6mV, odstup 
kanálů 30dB, souběh kanálů min. 0,2dB, aluminiová chvějka, eliptický 
diamantový hrot, váha přenosky 8,4g 24 990,-

Výměna chvějky s hrotem u přenosky Virtuoso V2 15 990,-

Limitovaná edice přenosky vyrobené k 40. výročí frmy Clearaudio

20 490,-

Výměna chvějky s hrotem u přenosky Jubilee 13 990,-

Masivní tělo z ebenového dřeva, výstupní napětí 3,6mV, odstup 
kanálů 24dB, souběh kanálů min. 0,8dB, aluminiová chvějka, eliptický 
diamantový hrot, váha přenosky 8,4g 16 490,-

Výměna chvějky s hrotem u přenosky artist V2 10 990,-

Masivní tělo z ebenového dřeva, výstupní napětí 3,3mV, odstup 
kanálů 20dB, souběh kanálů min. 1,5dB, aluminiová chvějka, eliptický 
diamantový hrot, váha přenosky 8,4g 9 990,-

Výměna chvějky s hrotem u přenosky Performer V2 6 790,-

Masivní aluminiové tělo, výstupní napětí 3,3mV, odstup kanálů 20dB, 
souběh kanálů min. 2dB, aluminiová chvějka, eliptický diamantový 
hrot, váha přenosky 8,4g 6 490,-

Výměna chvějky s hrotem u přenosky MM Concept V2 4 890,-

Charisma V2

Virtuoso V2

Výměny hrotů u starších modelů MM přenosek, popřípadě upgrade na aktuální model jsou možné - ceny na vyžádání

PŘENOSKY  MM

Jubilee

Artist V2

PŘENOSKY  MC

MM Concept V2

Performer V2

Maestro V2



Typ Cena vč. DPH

Referenční phono předzesilovač s možností manuálního nastavení 
křivky RIAA, externí řízený zdroj, 2x vstup pro přenosku RCA/XLR, 3x 
linkový vstup, výstup RCA/XLR, regulace výstupní hlasitosti, dálkový 
ovladač - může sloužit jako referenční předzesilovač s přímým 
výstupem do výkonových zesilovačů

739 990,-

Referenční phono předzesilovač s prvním předzesílením  
nainstalovaným do ramínka těsně u přenosky, čímž se zcela 
minimalizují vodiče mezi přenoskou a zesilovačem, aplikovatelné 
pouze pro ramínka Clearaudio, selektované součástky zaručují zcela 
shodný frekvenční průběh dual mono kanálů, výstup RCA/XLR, 
samostatná zdrojová jedntka, černý nebo stříbrný

344 990,-

Zcela nový MM/MC phono předzesilovač se zcela oddělenými vstupy 
pro přenosku MM a MC, je tedy možné mít pevně připojeny dvě 
přenosky, extrémně nízkou úrovní šumu, regulace výstupní hlasitosti, 
dual mono zdroj, černý nebo stříbrný

199 990,-

Balance V2 MM/MC phono předzesilovač s extrémně nízkou úrovní šumu, 
odepínatelný subsonický filtr, regulace výstupní hlasitosti, přesnost 
RIAA 0,1dB, dual mono zdroj, černý nebo stříbrný

79 990,-

Basic V2 Nízkošumový phono předzesilovač pro systémy MM/MC, automatické 
přizpůsobení vstupní impedance, externí zdroj, černý nebo stříbrný

31 990,-

Phono předzesilovač s nízkou úrovní šumu, automatické nastavení 
vstupní impedance pro MM/MC, zcela oddělené kanály, externí 
napájecí zdroj, černý nebo stříbrný

18 990,-

dtto, jen s výstupem pro sluchátka 20 490,-

Levný phono předzesilovač pro systémy MM a MC, externí napájecí 
zdroj, černý nebo stříbrný

11 490,-

dtto, jen s výstupem pro sluchátka 12 490,-

Smart Power 24V Inovovaný 24V akumulátorový pohon pro gramofony, zaručí 
galvanické oddělení a tedy zcela exaktní otáčky gramofonů Clearaudio 
řady Innovation a Ovation, černý nebo stříbrný

78 990,-

Smart Power 24V 
Statement

Funkčně totožný akumulátorový pohon jako Smart Power 24V jen 
speciálně výkonově designovaný pro referenční model gramofonu 
Statement, černý nebo stříbrný

89 990,-

Professional 
Power 24V

Vysoce kvalitní 24V napájecí zdroj vyvinutý jako kvalitnější náhrada 
standardně dodávaných zdrojů, přináší větší filtraci napětí a tím 
zklidnění pohonu, vhodný pro modely řady Innovation a Ovation, 
černý nebo stříbrný

24 990,-

Professional 
Power 12V

Vysoce kvalitní 12V napájecí zdroj vyvinutý jako kvalitnější náhrada 
standardně dodávaných zdrojů, přináší větší filtraci napětí a tím 
zklidnění pohonu, vhodný pro modely řady Concept Signature a 
Performance DC, černý nebo stříbrný

14 990,-

Smart Power 12V Akumulátorový 12V zdroj rozměrově i designem koncipovaný pro 
všechny gramofony serie Concept Signature a Performance DC, zaručí 
24-hodinový provoz gramofonu na stejnosměrný proud, černý nebo 
stříbrný

21 990,-

Statement Phono

Absolute Phono

Smart Phono V2

Nano Phono V2

PŘEDZESILOVAČE  A  ELEKTRONIKA

Balance Reference



Typ Cena vč. DPH

Automatická pračka s oboustranným čištěním, čištění je realizováno 
ultrasonickými frekvencemi a také kapalinou s vakuovým odsáváním, 
plně automatický provoz - pračka provede celý čistící cyklus 
automaticky oboustranně sama, manuální provoz také možný, 
masivní středové závaží, stříbrná nebo černá

127 990,-

Prachový kryt pro Double Matrix Professional Sonic 5 990,-

Poloautomatická pračka pro jednostranné čištění, silný motor (600W) 
s nízkou hlučností, automatické spuštění a aplikace čistícího roztoku 
při nasazení čistícího ramene na desku, na čistícím rameni je 
přepínání pro různé rozměry čištěných desek, oboustranné otáčení 
talíře, kovová skříň pračky, v balení přiloženo 0,5l čistící kapaliny, 
stříbrná nebo černá

48 990,-

Prachový kryt pro pračku Smart Matrix Silent 4 590,-

Smart Matrix 
Silent Seal Clamp

Přítlačné středové závaží pro ochranu středové etikety pro model 
Smart Matrix Silent a další modely - není vhodný pro starší model 
Smart Matrix Profesional

5 490,-

Seal Clamp Přítlačné středové závaží pro různé modely praček Matrix - chrání 
středové etikety proti znehodnocení během praní, pro model Smart 
Matrix Professional je nutný adapter

4 190,-

Professional Seal 
Clamp

Masivní středové závaží, které vlastní hmotností velmi pevně přitiskne 
desku k talíři při čištění a zároveň ochrání etiketu

3 990,-

Kartáček Pure 
Groove 

Kartáček vhodný k roztírání čistící kapaliny na gramodesce

650,-

M - 5ks pásků pro Matrix 970,-

SM - 2ks pásků pro Smart Matrix 410,-

SMP - 2ks pásků pro Smart Matrix Professional 410,-

SMS - 2ks pásků pro Smart Matrix Silent 410,-

DM - 4ks pásků pro Double Matrix 770,-

DSM - 4ks pásků pro Double Smart Matrix 770,-

DMP - 4ks pásků pro Double Matrix Professional 770,-

DMPS - 6ks pásků pro Double Matrix Professional Sonic 980,-

PG - 4ks pásků pro roztírací kartáček Pure Groove 510,-

Singles - 8ks pásků pro nástavec na čištění 7" singlů 510,-

Čistící kapalina pouze pro klasické LP desky bez obsahu alkoholu - 0,5 
litru 850,-

Čistící kapalina pro klasické LP desky - 1 litr 1 290,-

Čistící kapalina pro klasické LP desky - 2,5 litru 2 990,-

Čistící kapalina pouze pro klasické LP desky, dodávána bez alkoholové 
složky - nutno doplnit technickým lihem dle přiloženého poměrového 
návodu - 0,5 litru 850,-

Čistící kapalina pro klasické LP desky - 1 litr 1 290,-

Čistící kapalina pro klasické LP desky - 2,5 litru 2 990,-

Čistící kapalina pro klasické LP desky - 20 litrů 19 990,-

Čistící kapalina speciálně vyvinutá pro praní šelekových desek (na 75 
otáček), bez obsahu alkoholu - 0,25 litru 850,-

Čistící kapalina pro šelakové desky 75ot. - 0,5 litru 1 290,-

Čistící kapalina pro šelakové desky 75ot. - 1 litr 1 990,-

Čistící kapalina pro šelakové desky 75ot. - 2,5 litru 4 590,-

Double Matrix Professional Sonic

Smart Matrix Silent

PRAČKY  VINYLOVÝCH  DESEK

Náhradní čistící 
pásky pro pračky 
Clearaudio

Čistící kapalina 
Groove Care

Čistící kapalina 
Pure Groove 
Shellack

Čistící kapalina 
Pure Groove 
Essence



Typ Cena vč. DPH

Sada 
"Professional 
Analogue Toolkit"

Profesionální sada k zcela exaktnímu seřízení všech nastavovacích 
bodů na jakémkoli gramofonu, sada v tuhém přepravním kufru 
obsahuje: kovovou měrku na nastavení středu ramínka, 
stroboskopický disk se stroboskopem 300Hz, testovací LP, digitální 
váhu, čistící kapaliny a kartáčky, speciální vysoce adhesivní olej, 
obvyklé nářadí a nejčastěji používaný montážní materiál 

36 990,-

Outer Limit + 
Locator

Nerezový kruh pro zatížení obvodu přehrávané desky, výrazný 
zvukový přínos, včetně šablony Locator pro vycentrování obvodového 
kruhu, která se nasadí na talíř 31 990,-

Locator Samotná šablona pro vycentrování obvodového kruhu, transparentní 
(lexan) nebo černá (POM) 6 390,-

Vinyl Harmonicer Podložka pod gramofonovou desku zaručuje perfektní kontakt desky s 
talířem, je vyrobena z čistého vinylu, do reprodukce přináší 
vyrovnanější zvuk hlavně v oblasti středních a vyšších frekvencí

2 290,-

Leather Mat Podložka pod gramofonovou desku vyrobená z jemné jehněčí kůže, 
perfektně eliminuje rezonance v případě, že tyto vznikají při použití 
klasického kuličkového ložiska, černá nebo hnědá

3 850,-

Clamp Table Mat Podložka pod středové závaží vyrobená z jemné jehněčí kůže, 
prevence proti poškrábání citlivých povrchů odloženým středovým 
závažím při výměmě desky, vyražené logo Clearaudio, černá nebo 
hnědá 990,-

Felt Mat Antistatická plstěná podložka pod gramodesku pro její ochranu a 
zlepšení zvuku, vytištěný nápis Clearaudio, černá

640,-

Dustprotector Ochranný kryt na talíř gramofonu, který na sobě akumuluje prach v 
době nečinnosti gramofonu

980,-

Perfect Points Sada 4 kusů antivibračních podložek pod jakýkoli hi-fi komponent, 
přenos vibrací je eliminován pomocí keramických kuliček vložených do 
každé podložky, v těle závit M6

7 490,-

Statement 
Record Clamp

Extra těžké středové závaží designované pro gramofon Statement, lze 
jej ale použít pro jakýkoli jiný masivní gramofon, materiál 
nerez/tmavé dřevo (765g) nebo nerez/eben (730g)

25 490,-

Innovation 
Record Clamp

Těžké středové závaží designově vhodné pro gramofony řady 
Innovation, materiál nerez/černý nebo nerez/stříbrný, včetně kožené 
podložky vhodné pro odložení závaží, váha 740g

19 390,-

Innovation 
Tangential 
Record Clamp

Totožné středové závaží jako výše, jen upravené pro použití s 
tangenciálními ramíky, závaží je neparně nižší a má tenší vrchní kolík 
pro uchopení, také včetně kožené podložky

19 390,-

Performance 
Record Clamp

masivní středové závaží designově vhodné pro gramofony řady 
Performance, teflonová vložka v otvoru pro středový trn, vsazené 
ocelové kuličky pro dokonalý přítlak, váha 322g

19 390,-

Twister Středové závaží z polyacetylátu, přitažení ke ztředovému trnu je 
realizováno utahovatelným kovovým kolečkem na vrcholu tohoto 
závaží

3 690,-

Masivní středové závaží z nerezi, váha 360g
5 790,-

Plochá verze výše uvedeného závaží z nerezi, vhodné pro tangenciální 
ramínka, váha 242g 4 590,-

Concept Clamp Ekonomické aluminiové středové závaží, teflonová vložka v otvoru pro 
středový trn, váha 215g, průměr 75mm

3 190,-

PŘÍSLUŠENSTVÍ  KE  GRAMOFONŮM

Quadro Clamp



Typ Cena vč. DPH

Clever Clamp Středový akrylátový přítlačný kroužek, pevně drží pouhým nasazením 
na středový kolík talíře

800,-

Miniaturní kruhová vodováha Clearaudio
510,-

Kruhová vodováha Clearaudio bez kovového okruží
640,-

Kruhová vodováha Clearaudio s nerezovým okružím
1 490,-

Kruhová vodováha Clearaudio se zlaceným okružím
1 990,-

Vodováha "High 
Precision Level 
Guage"

Masivní středové závaží s velkou a tedy velmi přesnou vodováhou, ve 
svém středu má také otvot pro středový trn gramofonu a tedy může 
sloužit také jako středové závaží pro jakýkoliv gramofon

9 690,-

Šablona "IEC  
Cartridge 
Alignment Guage"

Kovová měrka pro nastavení vzdálenosti od středu talíře u jakéhokoli 
radiálního ramínka

7 690,-

Šablona "Multi 
Installation 
Guage"

Univerzální měrka pro přesné nastavení jakéhokoli ramínka, kovový 
talíř se všemi šablonami, na druhé straně je stroboskopická deska, vč 
zdroje 300Hz světelného signálu Speed Light V2

22 590,-

Stroboskop 
"Speed Light V2" 
s testovací 
deskou

Plastová stroboskopická deska pro přesné nastavení otáček vč. zdroje 
světelného signálu 300Hz Speed Light V2, nastavení je tedy 6x 
přesnější než u konvenčních kotoučů pracujících na bázi 50Hz 
světelných zdrojů 4 990,-

Šablona 
"Tangential 
Alignment Guage"

Univerzální kovová měrka pro přesné nastavení polohy přenosky pro 
tangenciální ramínka

1 290,-

Digitální váha 
"Weight Watcher 
Touch"

Digitální váha po přesné nastavení svislé síly na hrot, přesnost na 
setinu gramu, automatická kalibrace, nyní s dotykovým displejem, 
stříbrná

7 190,-

Váha "Smart 
Stylus"

Manuální váha pro orientační zjištění svislé síly na hrot

820,-

Držák přenosky 
"Stability "

Headshell - držák přenosek s 1/2" uchycením pro raménka s montážní 
spojkou alá SME, dural/aluminium, včetně kabílků k přenosce

7 990,-

Kabelový set 
"Headshell"

Sada 4 propjovacích drátků z OFC mědi s pin konektory pro jakýkoli 
držák přenosky 2 250,-

Set "Headshell 
Silver"

Totožná sada jen z vodičů z čistého stříbra

5 090,-

Silikonový řemínek pro gramofony Emotion SE a Marantz TT-15 - 
průměr řemínku 292mm, tloušťka řemínku 2mm 1 280,-

Univerzální silikonový řemínek pro různé gramofony, průměr 
řemínku 304mm, tloušťka řemínku 2mm 1 280,-

Silikonový řemínek pro starý Master Reference nebo Ambient, průměr 
řemínku 304mm, tloušťka 1mm 1 280,-

Plochý černý řemínek Concept, Performance DC a Ovation, průměr 
řemínku 160mm, tloušťka 4x0,8mm 790,-

Plochý černý řemínek pro gramofony série Innovation, průměr 
řemínku 285mm, tloušťka řemínku 5x0,8mm 1 890,-

Plochý černý řemínek pro Master Innovation, průměr řemínku 
285mm, tloušťka řemínku 5x1,2mm 2 290,-

Kapalina na hroty 
přenosek

Čistící kapalina na hroty přenosek "Elixir of Sound", kapalina 
rozpouští nečistoty napečené na hrotu přenosky a zároveň na 
vlastním hrotu vytváří ochrannou emulzi, štěteček ve víčku lahvičky, 
10ml 820,-

PŘÍSLUŠENSTVÍ  KE  GRAMOFONŮM - pokračování

Řemínky "Silent 
Belt"

Vodováha "Level 
Guage"



Typ Cena vč. DPH

Karbonový 
kartáček

Dvojitý kartáček k odstranění nečistot z gramofonové desky, velmi 
jemná karbonová vlákna pronikají ideálně do drážky gramodesky a 
mechanicky odstraňují většinu nečistot, kartáček je plně antistatický

850,-

Kartáček na 
hroty přenosek

Karbonový kartáček k mechanickému odstranění nečistot z hrotu 
přenosky - vhodné následně ošetřit kapalinou na hroty přenosek 
"Elixir of Sound"

590,-

Leštící pasta Leštící pasta na akrylátová těla gramofonů, 2ml pasty v injekční 
stříkačce

640,-

Ložiskový olej Plně syntetický olej na ložiska gramofonů, zajišťuje vemi nízkou frikci 
ložiska, lahvička o obsahu 5ml

970,-

Kontaktní 
kapalina

Kapalina pro ošetření kontaktních ploch "Clear Contact", zlepšuje 
vodivost kontaktních ploch a ochraňuje proti případné oxidaci, 
štěteček ve víčku lahvičky, obsah 5ml

990,-

Sada pro údržbu 
"Professional "

Sada pro údržbu gramofonů - obsahuje: čistící kapalinu na hroty 
přenosek + kartáček, leštící pastu, čistící a odmašťovací kapalinu a 
čistící útěrku z mikrovlákna, kartáček na čištění desek a kartáček na 
roztírání kapaliny

4 590,-

Single Adapter Kovový adapter pro usazení SP desek na středový hrot

970,-

Podložka pod hroty gramofonů, polyacetylát, černá - kus

380,-

dtto, set 3 ks

1 150,-

Podložka pod hroty gramofonů, nerezová - kus

590,-

dtto, set 3 ks

1 590,-

Kalibrační vrták Vrták pro přesné proříznutí středového otvoru gramofonových desek, 
které jdou obtížně sejmout ze středového hrotu gramofonu

1 270,-

Lehká taška na 
vinylové desky z 
polyesteru

Taška pro 25 vinylových desek vyrobená z odolného polyesteru, 
prostor pro desky je rozdělen dvěma přihrádkami, velká kapsa na čení 
straně je vhodná pro gramo příslušenství, menší kapsy z boků, 
kvalitní zipy, nastavitelný popruh, uši pro přepravu v ruce, černá

2 590,-

Kožená taška na 
vinylové desky

Luxusní cestovní taška vyrobená z kombinace pevného režného plátna 
a kůže, velmi robustní provedení, nastavitelný kožený popruh, kovové 
nožičky, komfortně pojme 10ks vinylových desek, hnědozelené plátno 
/ hnědá kůže 

13 990,-

Prachový kryt 
Marantz

Akrylátový prachový kryt pro gramofon Marantz TT-15, vnitřní 
rozměry krytu jsou 490 x 390 x 180mm, tloušťka akrylátu 5mm

12 890,-

Prachový kryt 
McIntosh MT5

Akrylátový prachový kryt pro gramofon McIntosh MT5, vnitřní 
rozměry krytu jsou 424 x 389 x 104mm, tloušťka akrylátu 5mm

7 990,-

Prachový kryt 
McIntosh MT10

Akrylátový prachový kryt pro gramofon McIntosh MT10, vnitřní 
rozměry krytu jsou 434 x 427 x 145mm, tloušťka akrylátu 5mm

11 990,-

PŘÍSLUŠENSTVÍ  KE  GRAMOFONŮM - pokračování

Podložka pod 
hrot



Typ Cena vč. DPH

Testovací LP 
"Trackability"

Tato deska je výborná pomůcka pro nastavení nejvyšší schopnosti 
sledování stopy Vašeho ramínka / přenosky. Amplituda 315Hz je 
zvětšována po krocích 10um - 180g

1 650,-

Testovací LP 
"Break-In"

Každá přenoska potřebuje čas na "rozehrání". Na jednom z tracků této 
desky naleznete nekonečnou stopu s růžovým šumem, která radikálně 
urychlí rozehrání každé přenosky - 180g

1 650,-

Testovací LP 
"Azimuth 
Optimizer"

Nejpřesnější nastavení souběhu obou kanálů lze provést jedině 
přístrojem Clearaudio - Azimuth Optimizer. Pro toto přesné seřízení 
je k dispozici speciální deska jejíž pomocí lze dojít k nejlepším 
výsledkům - 180g 1 650,-

Testovací LP "CA-
TRS-1007"

Tato destovací deska slouží k velmi přesnému nastavení přenosky 
pomocí signálů v rozsahu 20Hz - 20kHz v krocích po 0,5dB a dalších 
testovacích signálů 

1 650,-

Testovací LP 
"Music-PickUp"

Jedinečné, plně analogové nahrávky pořízené v prestižních Emil 
Berliner Studios ve spolupráci s Deutsche Grammophon. Limitovaná 
edice 1 200 ks.

990,-

Typ Cena vč. DPH

Ložisko CMB - 
28mm

Keramicko - magnetické středové ložisko pro výšku talíře 28mm, 
komplet vrchní i spodní díl, nerez. Vhodné pro starší gramofony 
Solution a Performance mk I 18 490,-

Ložisko CMB - 
38mm

Keramicko - magnetické středové ložisko pro výšku talíře 38mm, 
komplet vrchní i spodní díl, nerez. 

20 990,-

Ložisko CMB - 
68mm

Keramicko - magnetické středové ložisko pro výšku talíře 68mm, 
komplet vrchní i spodní díl, nerez. Vhodné pro přestavbu gramofonú 
Champion Level II, Master Solution, Maximum Solution

34 990,-

Keramicko - magnetické středové ložisko pro výšku talíře 78mm, 
komplet vrchní i spodní díl, nerez. Vhodné pro gramofony 
Anniversary nebo SME 39 790,-

dtto, verze pro upgrade gramofonu Master Reference 41 890,-

Typ Cena vč. DPH

Metráž - cena za 1 m kabelu 5 490,-

Metráž - cena za 1 m kabelu 2 890,-

Set kabelu se 4 konektory RCA Cinch -  1,0m 6 990,-

dtto, 1,5m 8 990,-

dtto, 2,0m 11 490,-

dtto, 3,0m 16 490,-

dtto, 5,0m 24 990,-

Set kabelu se 4 konektory XLR -  1,0m 10 990,-

dtto, 1,5m 12 990,-

dtto, 2,0m 15 490,-

dtto, 3,0m 19 990,-

dtto, 5,0m 29 990,-

Set kabelu s 2 konektory RCA / TAC konektor -  1,1m 6 990,-

dtto, 1,5m 8 990,-

dtto, 2,0m 11 490,-

Set kabelu s 2 konektory XLR / TAC konektor -  1,1m 10 990,-

dtto, 1,5m 12 990,-

dtto, 2,0m 15 490,-

KERAMICKO-MAGNETICKÁ LOŽISKA

TESTOVACÍ DESKY

Ložisko CMB - 
78mm

Direct Wire Flexibilní kabel z čisté krystalické OFC mědi konstruovaný pro bezchybný přenos signálů z 
gramofonové přenosky, vhodný také pro directwire - průběžnou instalaci do 
gramofonového ramínka, 4 tenké interní vodiče, husté stínění, které se zapojuje jako 
zemnící vodič

Direct Phono Plus Kvalitní dvojitý kabel z čisté krystalické OFC mědi, vhodný pro přenos signálu z 
gramofonové přenosky, každý kanál samostatný hustě stíněný vodič, samostatný zemnící 
vodič zalisovaný mezi oběma kabely, pouze metráž

KABELY



Typ Cena vč. DPH

Metráž - cena za 1 m kabelu 6 690,-

Set kabelu se 4 konektory RCA Smart MPC -  1,0m 17 490,-

dtto, 1,5m 25 490,-

dtto, 2,0m 34 490,-

dtto, 3,0m 43 490,-

dtto, 5,0m 50 990,-

Set kabelu se 4 konektory XLR -  1,0m 21 990,-

dtto, 1,5m 30 490,-

dtto, 2,0m 39 490,-

dtto, 3,0m 46 990,-

dtto, 5,0m 55 990,-

Set kabelu s 2 konektory RCA / TAC konektor -  1,1m 17 490,-

dtto, 1,5m 25 490,-

dtto, 2,0m 34 490,-

Set kabelu s 2 konektory XLR / TAC konektor -  1,1m 21 990,-

dtto, 1,5m 30 490,-

dtto, 2,0m 37 990,-

Metráž - cena za 1 m kabelu 5 790,-

Set kabelu se 4 konektory RCA Smart MPC -  1,0m 16 490,-

dtto, 1,5m 21 490,-

dtto, 2,0m 26 990,-

dtto, 3,0m 38 490,-

dtto, 5,0m 60 990,-

Set kabelu se 4 konektory XLR -  1,0m 20 490,-

dtto, 1,5m 25 490,-

dtto, 2,0m 30 490,-

dtto, 3,0m 40 990,-

dtto, 5,0m 62 990,-

Set kabelu s 2 konektory RCA / TAC konektor -  1,1m 16 990,-

dtto, 1,5m 22 490,-

dtto, 2,0m 27 990,-

Set kabelu s 2 konektory XLR / TAC konektor -  1,1m 20 490,-

dtto, 1,5m 25 490,-

dtto, 2,0m 29 990,-

Typ Cena vč. DPH

Banánek Genius 
LS

Reprokonektor s vyměnitelným zakončením banánek n. vidlička, 
zlacený, zcela nemagnetický, černý nebo červený

990,-

Konektor MPC 
Cinch 

RCA-Cinch konektor, zlacený, masivní zcela nemagnetické tělo, 
teflonová izolace

1 290,-

Zásuvka MPC 
Cinch

Nemagnetická RCA Cinch zástrčka s čelním nebo zadním závitem, 
nemagnetická, zlacená

990,-

Konektor BNC Nemagnetický BNC kabelový konektor, zlacený

850,-

Konektor TAC Zlacený 5-ti kontaktní konektor TAC pro gramofonové raménka SME, 
zcela nemagnetický

1 890,-

Cartridge Pins Zlacené masivní konektory pro gramofonové přenosky - sada 4 kusů 
včetně smršťovacích bužírek ve čtyřech barvách

1 190,-

Tento ceník je vystaven k 1.8.2024 a jeho platnost je omezena vystavením nového ceníku, který bude uveřejněn na webových stránkách 

www.highend.cz/ceníky

KONEKTORY  -  cena za kus

Direct Silver Wire Čistě stříbrný kabel velmi vhodný pro přenos velmi slabých signálů - speciálně vhodné pro 
signály z MC přenosek, teflonová izolace, extrémně husté stínění z krystalické OFC, černý

Fázově koherentní signálový kabel s excelentní detailností, velmi vhodný pro signál z 
gramofonové přenosky - vzláště MC, dvojnásobné stínění, 2 páry interních vodičů 
stíněných každý pár samostatně, vzláště vhodný pro directwire - průběžnou instalaci do 
gramofonového ramínka, zelenomodrý

Super Sixtream

KABELY - pokračování

https://www.highend.cz/ceniky/
https://www.highend.cz/ceniky/
https://www.highend.cz/ceniky/
https://www.highend.cz/ceniky/
https://www.highend.cz/ceniky/

